
FESTYN RODZINNY 

 

Dnia 17 czerwca 2025 r. w naszym przedszkolu odbył się coroczny  Festyn z okazji 

ŚWIĘTA RODZINY. Głównym założeniem imprezy było miłe, aktywne i pomysłowe 

spędzenie wolnego czasu całej społeczności przedszkolnej na świeżym powietrzu. Na dzieci 

i Rodziców czekało mnóstwo atrakcji w specjalnie przygotowanych kącikach .  

Rozpoczęła go dyrektor przedszkola, pani Anna Lewandowska serdecznie witając licznie 

przybyłych uczestników festynu „…cieszę się, że możemy się dzisiaj spotkać w tak licznym 

gronie i wspólnie spędzić czas. Dziękuję, że przyjęliście zaproszenie i zechcieliście być                       

z nami w tym wyjątkowym dniu. Życzę wszystkim udanej zabawy!..." 

Pogoda była idealna na festyn, rozpieszczała nas od samego początku,                                      

a przygotowane atrakcje cieszyły się ogromnym zainteresowaniem całych rodzin. 

Oczarowywał nas swoim sprytem, humorem i pomysłami oraz rodzinnymi animacjami 

prowadzący festyn pan Marcin. Wielką atrakcją były bańki mydlane, które nasze pociechy 

miały okazję same robić. Duże zainteresowanie i emocje wywołała loteria fantowa 

zorganizowana przez Rodziców przedszkolaków, do której ustawiała się długa kolejka. 

Dzieci miały okazję sprawdzić się w konkrecjach sportowych. Przeszły ogromną 

metamorfozę na stanowisku malowanie buziek :). Były brokatowe tatuaże. Atrakcją 

pozwalającą na zabawę połączoną z pamiątkowymi zdjęciami była foto budka. Służby 

mundurowe poprowadziły pogadanki o bezpieczeństwie. Była Policja i Straż Pożarna oraz 

Straż Miejska. Odbyła się też licytacja, gdzie rodzice i inni zainteresowani licytowali 

rzeczy przekazane przez Rodziców naszych przedszkolaków na ten cel. Dochód z  licytacji 

przeznaczany zostanie na potrzeby przedszkola.  

Powodzeniem cieszyło się stoisko z ciastami, gdzie można było posmakować 

pysznych wypieków przygotowanych przez mamy i babcie dzieci oraz stoisko 

gastronomiczne, gdzie królowała grochówka i apetyczne kiełbaski przedszkolnych pań 

kucharek. Nie zabrakło również stoiska z watą cukrową   i popcornem. Dla spragnionych 

była lemoniada.  

Jednym słowem było to niesamowite i bardzo emocjonujące dla dzieci wydarzenie. 

Czas spędzony razem, integracja, wzajemna pomoc i uśmiech to siła rodzinnego festynu.  

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za wspaniałą zabawę oraz wspólne, rodzinne bycie 

razem.  

Szczególne podziękowania kierujemy do Rodziców oraz Rady Rodziców za ogromne 

zaangażowanie i pomoc w przygotowaniu wydarzenia. To dzięki Wam ten dzień był  pełen 

radości, zabawy i rodzinnego świętowania. 

 

DZIĘKUJEMY!!! 

 


